INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CE-065 Km 17, S/N , - Bairro Novo Parque Iracema - CEP 61940-750 - Maranguape - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23849.000240/2021-71

Interessado: Gabinete da Diretoria Geral do Campus Maranguape

O coordenador do curso EaD em Tecnologias Educacionais , no uso de suas atribuições, torna público o
PRIMEIRO Termo de Retificação ao Edital n° 001/2021, para retificar a data do Resultado Final das
inscrições deferidas e indeferidas e dos candidatos deferidos e indeferidos para concorrer às vagas reservadas
para PPI e para PCD, presente no anexo 2 do referido edital.

ONDE SE LÊ:

03/08/2021

LEIA-SE

28/06/2021

Documento assinado eletronicamente por Denilson Cursino de Oliveira, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 25/06/2021, às 11:38, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 2766870 e o código CRC E7930093.

23849.000240/2021-71 2766870v2

SEI/IFCE - 2766870 - Retificação https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 25/06/2021 11:40